АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 о. -/D, /о;., ЖпЗ"{ Е 9- п-,
ЕВIIАТОРИЯ

о внесении изменений в постановление администрации города
, ЕвпатоРии Ресrryблики Крым от 22.12.2014 J\ь105-п <<О создании
: Санит8рно-противоэпидемической комиссии при администрации, города Евпатории Ресrryбликп Крым>>

В ,соответствии с Федералъным законом от 30.03.1999 Лs 52-Фз
ý СаНИТаРНО-ЭПИДеМиологическом благополучии населениrI>, ст.ст. T6,17
Федерального закона от 06.10.200З }lb 131_ФЗ (об общих пр"rцrпu"
организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,
п. 3 Постановления Совета Минисiро" Республики Крым от з1.10.2014 Ng427((о санитарно-противоэпидемической комиссии ,ъ" Совете министров
республики Крым), в связи с необходимостъю привести в соответствие состав
санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города
Е_впатории РеспУблики Крым, администрация rородч Евпатории РеспубликиКрымпо9тановляет:

_1. Внести в постановление администрации города ЕвпаторииРесгryблики Крым от 22.L2.2O14 М105-п no создании санитарно-
противоЭпидемиЧескоЙ комиссии при администрации города Евпатории
РеСПУбЛИКИ КРЫМ) С ИЗМеЕениями от 31 .О1.2024М16Ъ-п следующие изменения:

1,1, Утвердить должностной состав санитарно-противоэпидемиIIеской
комиссии,при администрации города Евпатории Республики Крым согласно
приложению.

2, Постановление админисТрациИ города Евпатории Ресгryблики Крымот 31,0L2024 Nslб8-П <<о внесении изменений в постановление администрации
города ЕвпаториИ РеспубликИ Крым от 22.L2.20l4 Ns105-п (О .о.дч"r"
санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города
Евпатории Республики Крым> признать yrpur""*"ii сил!-'---..-'3, Настоящее постановление вступает в силу со дшI его подписания и
подлежИ] ;паз.цещению на официаlrьном порт€rпе Правитqлъства Республики
ЩЫМ - httP://rk.gov.ru В РаЗдёле: <<МуницrпЙ""rrе образования)), подраздел _
<<Евпатория>, а также на официальном сайте муницип€lльного обрЙов ания

городской округ Евпатория Республики Itрым - 1rttp://my-evp.ru в раЗдеЛе

кЩоttументы)), подраздел к,Щокументы админисТрации) В информаI]ИОННО;

телекоммуникаLIионной сети общего пользоваIIия.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления

сооои.

Глава администрации города
Евпатории Республики Itрым

При

Щолжностной состав
санитарно-противоэпидемической комиссии

при адмиНистрациИ гOрOда Евпатории Республики Крым

Председатель комиссии :

Глава администрации города Евпатории Республики Крым.

Заместители председателя :

Заместитель главы администрации города Евпатории Республики Крым.
НачальниК территорИальногО отдела пО городУ ЕвпаториИ И Сакскому районуМетсрегионального управления Роспотребнадзора по Ё"спублике Крым и городу Севастополюпо Западному Крыму, главный государственный санитарный врач городского округа
Евпатория (с согласия).

Секретарь комиссии:
ГлавныЙ специалист-эксперт территориального отдела по городу Евпатории и Сакскому
району Мехtрегионального управления Роспотребнадзора по Республике Крым и городу
Севастополю по Западному Крыму (с согласия).

члены комиссии:
Руководитель аппарата администрации города Евпатории Республики Крым,
НачальниК департамента городского хозяйства администрации города Евпатории Республики
Itрым.
LIачальник управления грая(данской обороны и общественной безопасности администрации
города Евпатории Республики Крым,
НачальниК департамента финаНсов адмиНистрации города Евпатории Республики Крым.
Начальник управления образования администрации города Евпатории Республики Крым,НачальниК управления экономического развития администрации города Евпатории
Республики Крым.
РУКОВОДИТеЛЬ ГБУ РК <ЕВПаТОРИйСКий городской ветеринарный лечебно-профилактический
центр) (с согласия),
Представитель отдела Министерства внутренних дел России по городу Евпатории(с согласия).
Представитель отдела надзорной деятельности по г. Е,впатория УН[ и ПР ГУ мчС России по
Республике Крым (с согласия),
ПредставИтель ГУП РК кВода Крыма> Евпаторийский филиал (с согласия).
ГлавныЙ врач ГБУЗ PIt <Евпаторийская городская больница> (с согласия).
Главный врач Филиала ФБУЗ KI]eHTp гигиены и эпидемиологии в Республике Крьш и города
федерального знааIения Севастополе)) в г, Евпатории, Черноморaпй, Раздольненском иСакском районах (с согласия).
ГлавныЙ врач ГБУЗ PIt кЕвпаторийский родильный дом) (с согласия).
Заведующий Евпаторийсrсой станцией скЪрои медицинской помощи ГБУз рк ,,крцмк смп,,(с согласия).